KORXONA VA TASHKILOTLARNING MOLIYAVIY NATIJALARI Nﬁ

Foyda. Hisobot ma’lumotlariga ko‘ra, 2024-yilning yanvar-fevral oylari uchun
korxona va tashkilotlar tomonidan -474,7 mlrd.so‘m miqdorda yakuniy moliyaviy natija
olindi.
2023-yilning shu davriga nisbatan solishtirganimizda, foyda hajmi -837,4 mlrd.so‘mga
ko‘paygan.

2024-yilning yanvar-mart oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha
yirik tijorat tashkilotlarining yakuniy moliyaviy natijalari
2023- yilning
yanvar-fevralga
nisbatan, % da

Foyda, zarar

(-), mird. so‘m

Jami - 4747 -
Tc_)g‘-kon sanoati va ochiq konlarni 121.4 196
ishlash
Ishlab chigaradigan sanoat 482,7 111,2
Elektr, gaz, bug‘ bilan ta’minlash va 298209 i
havoni konditsiyalash '
Suv bilan ta’minlash, kanalizatsiya
tizimi, chiqindilarni yig‘ish va 31,1 -
utilizatsiya qgilish
Qurilish -24,5 -
Savdo 337,7 105,7
Tashish va saqglash 1002,9 117,9
Ya§hash va ovqatlanish bo‘yicha 39,0 2485
Xizmatlar
Axborot va aloga 534,3 87,0
Moliya va sug‘urta faoliyati 130,9 139,4
Ko‘chmas mulk bilan operatsiyalar -12,0
Professional, ilmiy va texnik faoliyat -562,9 -
Boshgqarish bo‘yicha faoliyat va
yordamchi xizmatlar ko‘rsatish ot LE
Davlat boshgaruvi va mudofaa;
o 28,1 -
majburiy ijtimoiy ta’minot
Sog‘ligni saqlash va ijtimoiy 151 i
xizmatlar ko‘rsatish '
Ta’lim 220,9 163,4
San’at, ko‘ngil ochish va dam olish -39,4 -
Boshqa turdagi xizmatlar ko‘rsatish -26,3 -

Iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha tahliliy ma’lumotlar shuni ko‘rsatmoqdaki,
yirik tashkilotlarda ko‘rilgan foydaning asosiy qismini ishlab chiqaradigan sanoat

yo‘nalishidagi tashkilotlar tashkil etmoqda.
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Toshkent shahrida yirik tijorat tashkilotlarining
2024-yil yanvar-fevral oylarida hududlar kesimida
yakuniy moliyaviy natijalari

2023- yilning
yanvar-fevral
nisbatan, % da

Foyda, zarar

(), mlrd. so‘m

Toshkent sh. -474,7 -
tumanlar:

Bektemir 77,0 126,7
Mirzo Ulug‘bek -1990,9 -
Mirobod 381,3 67,7
Olmazor 37,1 67,6
Sergeli 319,4 369,0
Uchtepa 63, -
Chilonzor - 256,3 -
Shayxontohur 138,7 45,5
Yunusobod -189,6 -
Yakkasaroy 910,0 84,6
Yashnobod 128,9 -
Yangihayot 32,9 95,2

Toshkent shahrining yirik tijorat tashkilotlari bo‘yicha - 474,7 mlrd.so‘m, tumanlar
kesimida foyda ( zarar)ning asosiy gismi Yakkasaroy tumaniga 910,0 mlrd.so‘m (jami
foydaning 43,6 %), Sergeli tumaniga 319,4mlrd.so‘m va Mirobod tumaniga 381,3 mlrd.so‘m

to‘g‘ri keladi.
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2024- yilning yanvar-fevral iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha
zarar ko‘rgan yirik tijorat korxona va tashkilotlarning moliyaviy natijalari

Zarar summasi

Korxonalar
Sonl min. so‘m jamiga nisbatan,
50 % da
Jami 437 5113385,9 100,0
Ishlab chigaradigan sanoat 32 177 796,2 3,5
Tf)g‘-kon sanoati va ochiq konlarni 7 219 6316 43
ishlash '

Elektr, gaz, bug® bilan ta’minlash va

havoni konditsiyalash 4 2953 634,7 57,8
Suv bilan ta’minlash; kanalizasiya
tizimi, chiqindilarni yig‘ish va 4 15932,2 0,3
utilizasiya qilish
Quirilish 32 163 150,5 3,2
Savdo 126 310 689,5 6,1
Tashish va saglash 17 26826,1 0,5
Yashash va ovqatlanish bo‘yicha
izmatlar 14 144755 0,3
Axborot va aloga 43 211 656,9 4,1
Moliyaviy va sug‘urta faoliyati 5 6362,7 0,1
Ko‘chmas mulk bilan operatsiyalar 17 617728 1,2
Professional, ilmiy va texnik faoliyat 56 717 955,2 14,0
Boshgqarish bo‘yicha faoliyat va
yordamchi xizmatlar ko‘rsatish 22 75932 0.1
DAL BT 1 I, 10 149105 0,3
majburiy ijtimoiy ta’minot
Ta’lim 19 67 701,3 1,3
Sog‘llqm saqle‘Lsh va jjtimoiy 9 51121 1 10
xizmatlar ko‘rsatish
San’at, ko‘ngil ochish va dam olish 15 52 678,3 1,0
Boshqa turdagi xizmatlar ko‘rsatish 5 39 497,6 0,8
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2024 - yil yanvar-fevral oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha
zarar ko‘rgan yirik tijorat korxona va tashkilotlarning moliyaviy natijalari
(jamiga nisbatan foiz hisobida)

Tashish va saglash | 0,5

Boshqa turdagi xizmatlar | 0,8

Ko‘chmas mulk bilan l 19
operatsiyalar '

Qurilish gl 3.2

Ishlab chigaradigan sanoat [l 3.5

Axborot vaaloga [l 41

Tog'-kon sanoativa ochiq konlarni
ishlash - 43

Savdo |l 6.1
Professional,ilmiy va texnik _ 14
faoliyat
57,8

Elektr.gaz bug' bilan ta'minlash va -
havoni koditsiyalash

Zararlarning asosiy qismi professional, ilmiy va texnik faoliyat 718,0 mlrd.so‘m
(jami zararning 14,0 %), elektr, gaz, bug® bilan ta’minlash va havoni konditsiyalash
2953,6 mird.so‘m (jami zararning 57,8%), san’at ko‘ngil ochish va dam olish
52,7 mird.so‘'m (jami zararning 1,0 %) Suv bilan ta’minlash, kanalizatsiya tizimi,
chigindilarni yig‘ish va utilizatsiya qilish 15,9 mlrd. so‘m (jami zararning 0,3 %),

Qurilish 163,2 mlrd.so‘m (jami zararning 3,2 % ) faoliyat turlarini tashkil etadi.
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2024-yilning yanvar-fevral oylarida hududlar kesimida zarar ko‘rgan
yirik tijorat korxona va tashkilotlarning moliyaviy natijalari

Korxonalar soni

Zarar ko‘rgan
korxonalarning

ulushi jamiga
nisbatan, % da

Zarar summasi,
min. so‘m

Toshkent shahri
tumanlar:

Bektemir
Mirzo Ulug‘bek
Mirobod
Olmazor
Sergeli
Uchtepa
Chilonzor
Shayxontohur
Yunusobod
Yakkasaroy
Yashnobod

Yangihayot

437

50

50

30

24

11

53

47

61

41

53
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100,0

0,4

42,8

6,0

2,3

0,8

2,2

141

6,2

16,4

3,6

4,5

0,6

5113 385,9

22 614,8

2 187 569,8

308 119,6

116 572,9

41 556,4

111 492,2

721 962,3

316 860,9

838 784,4

186 466

2317451

29 641,5
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Toshkent shahrida yirik tijorat korxonalarida 2024-yil 1-mart holatiga iqtisodiy
faoliyat turlari bo‘yicha muddati o‘tgan debitor qarzdorlikning tarkibi

Jami, min.
so‘m

xaridor

va buyurtma-

chilar

yetkazib

beruvchilarga

va

pudratchilarg

a berilgan
avanslar

ichki idora
viy

Muddati
o‘tgan
garzdor-
likning ulushi,
% da

Jami 1638524915 69916887,8 598127 23,7 6139238,3 100,0
Axborot va aloga 5 880 407,7 1627 454,0 2 630 046,0 42789 3,6
Ishlab hi di

ss a’; o cniqaracigan 1o 1809905 82800305 77553972 392 822.9 113
Elektr, gaz, bug* bilan

ta’minlash va havoni 19 466 918,2 14 854928,8 3093 924,2 11,9

konditsiyalash
Suv bilan ta’minlash,

kenalizatsiya  tizimi, oo 0309 3040414 423784 305685 0.2

chigindilarni  yig‘ish

va utilizatsiya qgilish
Qurilish 8992 337,0 3594 799,3 44239550 218241,7 55
Savdo 23180469,1 88912185 9350290,3 426 315,0 14,1
Tashish va saglash 28908 487,6 15326268,7 2330449,7 1986529, 17,6
Ko‘chmas mulk bilan

operatsiyalar 754 213,2 196 545,1 250 806,2 95245 0,5
Professional, ilmiy va 1096

texnik faoliyat 20284 600,1 97664119 6 948 798,0 297.9 12,4
Boshqarish  bo‘yicha

faoliyat va yordamchi 1 025 823,5 546 073,5 170 962,5 500,2 0,6

xizmatlar ko‘rsatish
Moliyaviy va sug‘urta

faoliyati 18395948 871 801,4 277 943,3 211 436,8 11
Bosh turdagi

i WPl 9541660 1800372 56 674.5 0,2

Xizmatlar ko‘rsatish

Iqtisodiyot tarmoqlari, tumanlarda va idoralarda muddati o‘tgan qarzdorlikni tugatish

bo‘yicha yetarlicha tizimli ishlar tashkillashtirilmaganligi natijasida, muddati o‘tgan debitor

qarzdorlikning yuqori sur’atda o‘sishi saqlanib qolmoqda.

2024-yil 1-mart holatiga debitor gqarzdorlikning umumiy hajmi 163852,5mlrd.so‘m, undan

muddati o‘tgan 11104,2mlrd.so‘m yoki jami debitor garzdorlikning 6,8 % ni tashkil etdi.
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Toshkent shahrida yirik tijorat korxonalarida 2024 - yil 1 - mart holatiga
iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha muddati o‘tgan kreditor
garzdorlikning tarkibi

Jami

Ishlab chigaradigan
sanoat

Tog*-kon sanoati
va ochiqg konlarni
ishlash

Savdo

Professional, ilmiy
va texnik faoliyat

Qurilish

Elektr,gaz,

bug* bilan
ta’minlash va
havoni
konditsiyalash
Sog‘ligni saqlash
va ijtimoiy
xizmatlar ko‘rsatish
Tashish va saglash

Axborot va aloga
Ko‘chmas mulk
bilan opyerasiyalar
Boshqgarish
bo‘yicha faoliyat va
yordamchi
xizmatlar ko‘rsatish

2024-yil 1-mart holatiga kreditor qarzdorlikning umumiy hajmi

min.so‘m, undan muddati o‘tgan

186 439
479,4

22 426 915,2

19177 674,6

27 012 098,7
17 398 404,4

14 330 666,3

40 017 683,4

270 096,7

28 952 082,8
8122171,4
362 439,8

805 329,6

6,0 % ni tashkil etdi.

Muddat
. i o‘tgan
yetka2|b_ _ davlat _ qarzdor
beruvchi budjetga | magsadli ichki i
lar va to‘lov- fond- : . _
: idoraviy likning
pudrat lar lariga ulushi
chilarga to‘lovlar % da
106 009 4 246 1164 8523
100,0
391,3 298,1 193,3 022,7
11618782,0 530746,7 345973 9787716 12,0
11 151 259,6 LU 69 763,7 394 863,6 10,4
199,5
17 266 495,4 395338,9 22012,7 2011296 14,5
1913
8793567,7 146631,1 915591 333.8 9,3
1053
4599 116,6 344057,2 860199 256.0 77
1052
31515 176,5 088.9 969,6 - 21,5
184 008,6 3782,0 1295,7 780,4 0,1
3120
16 725375,4 216 317,3 774802,6 751.2 155
3070631,4 3640750 529271 4 230,3 4.4
151 841,4 29 2175 21931 334,3 0,2
148 592,0 270911 6 555,2 17 263,9 0,4
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7253,4mlrd.so‘m yoki jami kreditor qarzdorlikning
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Toshkent shahrida yirik tijorat korxonalarida 2024 - yil 1 —mart holatiga
tumanlar bo‘yicha muddati o‘tgan debitor va kreditor
garzdorlikning tarkibi

muddati muddati

: muddati
kreditor o‘tgan

garzdorlik kreditor

o‘tgan muddati o‘tgan o‘tgan
debitor debitor

qarzdorlik | garzdorlik min.

bo‘yicha so‘m bo‘yicha garzdorlik

korxonalar korxonalar min. so‘m
soni soni

Toshkent shahri 106 11 104 221,8 45 72534245

tumanlar:
Bektemir 5 310844 1 34 846,2
Mirzo Ulug‘bek 11 214 254,4 5 619425
Mirobod 14 274 436,0 5 6 255,6
Olmazor 6 47 966,1 4 1646,0
Sergeli 10 27 684,4 4 46 704,6
Uchtepa 4 5 258,3 4 11 453,0
Chilonzor 7 36 874,5 3 76 617,9
Shayxontohur 10 628 655,4 7 978 423,8
Yunusobod 8 30 443,3 2 223,0
Y akkasaroy 13 164 464,1 4 6 090 469,4
Yashnobod 16 9642 398,8 6 16 069,4
Yangihayot 2 702,2 - -

Toshkent shahrining yirik tijorat tashkilotlari bo‘yicha 2024-yil 1-mart holatiga muddati

o‘tgan debitor qarzdorlikning tumanlar kesimida asosiy gismi
9642,4 mlrd.so‘m

(jami

muddati

o‘tgan  debitor

garzdorlikning

Yashnobod tumaniga

86,8 %),

Shayxontohur tumaniga 628,7 mlrd. so‘m (jami muddati o‘tgan debitor qarzdorlikning 5,7 %),
Mirobod tumaniga 274,4 milrd. so‘m (jami muddati o‘tgan debitor garzdorlikning 2,5 %) va
Mirzo Ulug‘bek tumaniga 214,3 mlrd. so‘m (jami muddati o‘tgan debitor qarzdorlikning
1,9 %) to‘g‘ri keldi.
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Shuningdek 2024-yil 1-mart holatiga muddati o‘tgan kreditor qarzdorlikning tumanlar

kesimida tahlil qilganda, asosiy qismi Yashnabod tumaniga 9 602,8 mlrd.so‘'m
(jami muddati o‘tgan kreditor qarzdorlikning 86,5 %), Shayxontohur tumaniga
547,7 mlrd.so‘m (jami muddati o‘tgan kreditor qarzdorlikning 4,9 %) va Mirzo Ulug‘bek
tumaniga 194,0 mlrd.so‘m (jami muddati o‘tgan kreditor qarzdorlikning 1,7 %) to‘g‘ri keldi.

STATISTIK KO‘RSATKICHLARGA IZOHLAR

Daromad (foyda) solig‘i to‘lagunga qadar foyda (zarar) — Kkorxona va
tashkilotlarning barcha xo‘jalik operatsiyalarini buxgalteriya hisobida aks ettiradigan yakuniy
moliyaviy natija. Mahsulot (tovar, ish va xizmat)larni sotishning yalpi foydasi (zarari), asosiy
faoliyatning boshga daromadlari, moliyaviy faoliyatning daromadlari va favqulodda foyda
yig‘indisidan davr xarajatlari, moliyaviy faoliyat bo‘yicha xarajatlar va favqulodda xarajatlar
chegirib tashlanadigan foydaning umumiy foydasini (zararini) ifodalaydi.

Debitorlik garzlar — xaridorlar va buyurtmachilar, sho‘ba va qaram xo‘jalik
jamiyatlarining qarzlari, xodimlarga, mol yetkazib beruvchilar va pudratchilarga berilgan
bo‘naklar, budjet va davlat magsadli jamg‘armalariga soliglar, yig‘imlar va sug‘urta bo‘yicha
bo‘nak to‘lovlari, muassislarning ustav fondidagi ulushlari bo‘yicha qarzi, xodimlarning
boshqa operatsiyalar bo‘yicha qarzlari va boshqa debitorlik qarzlarini o‘z ichiga oladi.

Kreditorlik garzlar — yetkazib beruvchilar va pudratchilar, sho‘ba va garam xo‘jalik
jamiyatlarining qarzi, soliq va boshga majburiy to‘lovlar bo‘yicha muddati kechiktirilgan
majburiyatlar, olingan avanslar, budjetga to‘lovlar bo‘yicha garz, sug‘urta bo‘yicha qarz,
davlat maqgsadli jamg‘armalariga to‘lovlar bo‘yicha qarz, ta’sischilarga qarzlar, mehnatga haq
to‘lash bo‘yicha garzlar va boshqa kreditorlik qarzlarini o‘z ichiga oladi.

Mahsulot (tovar, ish va xizmatlar) — tayyor mahsulot, tovar, bajarilgan ish va
ko‘rsatilgan xizmatlarni sotishdan olingan daromadlar, shuningdek, sotilgan tovarlarning
qaytishi, sotish va baholardan chegirmalar qo‘shimcha giymat solig‘i hamda aksiz solig‘ini
qo‘shgan holda.

Muddati o‘tgan qarzlar — qonun hujjatlarida belgilangan muddatlarda

so‘ndirilmagan garzning umumiy summasi.
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